
Dubai nästa i Volkswagens Dakar-uppladdning

69 dagar före Dakar-rallyt blir UAE Desert Challenge i Dubai inte bara en
viktig uppvärmning för Volkswagen – det är också en chans att för andra
året i rad vinna FIA Cross-Country Rally World Cup. I rallyt ställer
Volkswagen upp med teamen Carlos Sainz/Michel Périn och Giniel de
Villiers/Dirk von Zitzewitz.

UAE Desert Challenge, som är finalen i FIA Cross-Country Rally World Cup,
är också ett jubileum för Volkswagen.  Detta blir tjugonde gången man ställer
upp med Race Touareg som har en 2,5-liters TDI-motor på 280 hk. Sedan
2004 har Volkswagen klarat av sju segrar, 22 pallplatser och 60 etappsegrar.

I de ändlösa sanddynerna i Dubai och Abu Dhabi möter Volkswagen-teamet
hårt motstånd i form av de bästa fabriksförarna från Mitsubishi – Luc Alphand,
Stéphane Peterhansel och Nani Roma. Två BMW-bilar finns också med,
genom X-Raid-teamet och förarna Bruno Saby and Nasser Al-Attiyah.

– Mycket beroende på att vi möter våra hårdaste motståndare, blir UAE
Desert Challenge ett viktigt sista test på var vi står inför Dakar, säger Kris
Nissen, motorsportchef för Volkswagen.

– Båda Race Touareg-bilarna har samma tekniska specifikation som i Dakar-
rallyt. Ett framgångsrikt rally i Dubai vore den perfekta avslutningen av våra
långa förberedelser inför Dakar.

För Carlos Sainz innebär UAE Desert Challenge att han kan bli världsmästare
i FIA Cross-Country Rally World Cup. Inför denna final leder spanjoren och
hans co-driver Michel Périn serien med sex poäng.

UAE Desert Challenge pågår 28 oktober – 2 november.

För ytterligare information kontakta Marcus Thomasfolk, Informationschef, 08-
553 867 97 eller 070-35 896 57, marcus.thomasfolk@volkswagen.se

År 2006 levererade Volkswagen 3 395 000 personbilar till kunder i över 150
länder. Märket Volkswagen har en total arbetsstyrka på 133 000 personer.
Volkswagens modeller täcker de flesta segment på bilmarknaden.
Volkswagen är ledande importmärke i Sverige och marknadsför
personbilsmodellerna Fox, Polo, Golf, New Beetle, Touran, Jetta, Passat,
Eos, Sharan och i lyxbilssegmentet, Touareg och Phaeton.


